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Namiot karpiowy TRAKKER TEMPEST RS
150 + Skull Cap - GRATIS

Cena 4 499,00 zł

Cena poprzednia 5 299,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Link do strony producenta:

https://www.trakkerproducts.com/uk/product/tempest-rs-150

TRAKKER TEMPEST RS 150 + SKULL CAP
TOP PRODUKT wśród namiotów - NAJWYŻSZY KOMFORT

Trakker Tempest 150 RS + GRATIS SKULL CAP

Najszybciej rozkładający się namiot na rynku!!! Teraz jeszcze szybszy dzięki wprowadzeniu
fenomenalnego Tempest Rapid Shelter. Sercem namiotu jest renomowany, opatentowany blok

zawiasów, który pozwala na łatwe i szybkie ustawienie. Czas konfiguracji, użyteczność i
funkcjonalność zostały jeszcze bardziej ulepszony dzięki opatentowanemu systemowi Rapid
Knuckle System, który umożliwia zablokowanie wszystkich pięciu głównych rurek w jednym

bezproblemowym działaniu. Proste i bezpieczny montaż nigdy nie był taki łatwy ja teraz.
Kolejne ulepszenia systemu Rapid Shelter obejmują wbudowany daszek, który minimalizuje

przedostawanie się wody do drzwi i wokół nich, a daszek ten można jeszcze bardziej zwiększyć, aby
zapewnić jeszcze większą osłonę dzięki dodaniu czapki z czaszką (Skull Cap). Tył namiotu jest

bardziej płaski niż w poprzednim modelu, zapewniając optymalną równowagę między wewnętrzną
przestrzenią, a aerodynamiką. Przepływ powietrza przez namiot został poprawiony dzięki

wentylacji  w sześciu oknach (czterech z tyłu i dwóch z przodu), ułatwiając przepływ powietrza
nawet podczas deszczu. Aby zachować chłód w środku lata, cztery tylne okna wentylacyjne można
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uchylić, aby stworzyć obszar cienia, które w połączeniu z daszkiem mogą obniżyć temperaturę
wewnętrzną o kilka stopni. Dla optymalnego przechowywania znajdują się cztery wewnętrzne

kieszenie, po dwie z każdej strony i dwie z przodu. Te z przodu mają pętlę do zawieszania, w której
można przechowywać niezbędne rzeczy, takie jak odbiornik, a nawet kurtka, aby szybko wyjść w

niesprzyjających warunkach pogodowych.

Cechy produktu:

Oryginalny, najlepszy na rynku,  szybki w rozkładaniu i składaniu,
Zaawansowany blok kompozytowy GRP: lekki, super wytrzymały i odporny na zużycie,
Rapid Knuckle System umożliwia łatwy montaż i zawiera wbudowane mocowania daszka
,,Skull Capa",
Ulepszona tkanina Aquatexx™; Wielowarstwowy oddychający system o doskonałej
hydrofobowości 25000HH i zaciemniającym pigmentie w celu zmniejszenia wnikania światła i
ciepła,
Wentylacja adaptacyjna w celu zmniejszenia kondensacji pary wodnej i obniżenia
temperatury,
Osłony otworów wentylacyjnych można połączyć z Cool Guys (dostępne osobno), aby
zmaksymalizować przepływ powietrza i zwiększyć cień,
Peak minimalizuje wnikanie wody do obszaru drzwi i wokół niego
Czarne, teksturowane, malowane proszkowo słupki zapobiegające skręcaniu,
Bardziej płaski tył dla optymalnego przechowywania,
Wysoka konstrukcja zapewnia większą przestrzeń nad głową,
Dwa magnetyczne paski na wędki,
Cztery wewnętrzne kieszenie z siatki,
Dwa wewnętrzne punkty zawieszenia,
Dostarczany z ponadwymiarową, wytrzymałą torbą transportową NXG, podłogą, paskiem
napinającym, przezroczystym okienkiem, dwoma Quickstickami i kołkami T,

Specyfikacja techniczna:

Materiał: Aquatexx™
Głowica hydrostatyczna Ocena: 25000 mm HH
Waga: 11,2 kg (plus śledzie, pałąki i torba transportowa o wadze 5,6 kg) Waga całkowita:
16,8 kg
Wymiary: 150 cm (wys.) x 320 cm (szer.) x 230 cm (gł.)
Rozmiar transportowy: 141 cm (dł.) x 25 cm x 25 cm
-----------------------------------------------------------------------------------

+ GRATIS W ZESTAWIE Z NAMIOTEM :

Trakker Tempest RS 150 Skull Cap to czapa na namiot, która dedykowana jest do modelu Tempest
RS 150. Ten dodatek do Twojego namiotu Tempest RS nie tylko zwiększa jego funkcjonalność, ale

przede wszystkim zdecydowanie poprawia komfort użytkowania. Wydłużony daszek zapewnia
dodatkową ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, a tym samym zwiększa
przestrzeń osłoniętą wokół wejścia do namiotu. Doskonałe rozwiązanie na cieplejsze miesiące,

kiedy cień staje się naszym największym sprzymierzeńcem. Skull Cap pozwala stworzyć
dwuwarstwową budowę, dzięki czemu znacznie zredukowana jest kondensacja pary wodnej na

wewnętrznych ściankach namiotu.

Specyfikacja produktu:

Tworzy rozszerzony daszek, który oferuje dodatkową ochronę przed deszczem
Zwiększa cień i utrzymuje większy chłód w namiocie w okresie letnim
Powoduje redukcję kondensacji poprzez stworzenie przestrzeni powietrznej między dwiema
warstwami tkaniny
Wyposażony w rynnę, która odprowadza wodę na boki namiotu, chroniąc okolice wejścia
Łatwy w montażu; nie wymaga dodatkowych klipsów czy szpilek
Posiada podwójne magnetyczne paski na wędki
Stworzony z ulepszonego materiału Aquatexx™; wielowarstwowy system oddychający o
wyjątkowej odporności na wodę
Posiada warstwę zaciemniającą redukującą dostęp światła i ciepła do wnętrza namiotu
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Dostarczana z workiem transportowym Aquatexx™

Materiał: Aquatexx™ (25000mm HH)

Waga: 1.15kg

Wymiary transportowe: 30cm (L) x 13cm Ø

Kompatybilność: (201320) Tempest RS 150
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